
13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2005 TV Widnau 47.009.55 9.609.60 8.90 9.35 GFabio Heule 1 8 2 1 29.35
9.35

Kreismeister  K7 Turner
2 1997 TV St. Peterzell 46.658.70 9.709.30 9.40 9.55 SPascal Landolt 2 1 1 7 19.60

9.50

3 1998 GETU Mels 46.509.30 9.459.25 9.30 9.20 BRobin Ackermann 3 3 6 2 40.00
9.20

4 2000 TV St. Peterzell 45.988.75 9.559.05 9.40 9.23 *Marco Landolt 5 1 5 5 39.15
9.30

5 2006 STV Kriessern 45.138.75 9.109.00 9.05 9.23 *Damian Balmer 6 7 4 5 69.35
9.10

2003 Getu Malans 45.138.80 9.008.95 9.10 9.28 *Gian-Marco Hagmann 7 5 3 4 89.30
9.25

ohne Auszeichnung
7 2001 GETU Benken 44.288.65 9.058.95 9.10 8.53Josef Kraaz 7 5 12 8 78.60

8.45

8 2001 Getu Bonaduz 43.838.65 8.708.85 9.15 8.48Fabio Caviezel 10 4 13 8 108.90
8.05

9 2004 Getu Bonaduz 43.708.00 8.958.85 8.90 9.00Ramun Fetz 10 8 7 11 99.05
8.95

10 2005 GETU Mels 43.659.25 8.408.85 8.25 8.90Lauro Willi 10 11 9 3 120.00
8.90

11 2003 TV Widnau 43.057.90 9.159.20 7.90 8.90David Sinkovec 4 12 9 12 58.95
8.85

12 2004 Getu Bonaduz 42.988.45 8.458.60 8.50 8.98Mathias Durot 13 10 8 10 119.15
8.80

13 2003 TV Widnau 40.837.25 7.958.95 7.85 8.83Jannis Donzé 7 13 11 13 138.65
9.00

* = AuszeichnungSeite 1
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